
Uchwała Nr283/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą
Krzynowłoga Mała

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 74 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gmirmym ( t. j . Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Krzynowłoga Mała o 
treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w zakresie realizacji zadania publicznego 
polegającego na przewozie ucznia niepełnosprawnego do Szkoły Specjalnej z oddziałami 
przedszkolnymi w Przasnyszu umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku 
nauki.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R ZE W O D N ięZĄ C Y

mgr

I



Załącznik do Uchwały nr 283/XLV/17 

Rady Miejskiej Chorzele z dnia 30 października 2017 r.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE Nr. 

z dnia.......................................

zawarte pomiędzy:

Gminą Chorzele, z siedzibą w Chorzelach 06-330 , ul. Stanisława Komosińskiego 1, reprezentowaną 
przez:

Panią Beatę Szczepankowską -  Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

przy kontrasygnacie Pani Ewy Moniki Werder -  Skarbnika Gminy Chorzele

Gminą Krzynowłoga Mała, z siedzibą w Krzynowłodze Małej 06-316 , ul Kościelna 3, reprezentowaną 
przez:

Pana Jerzego Humięckiego - Wójta Gminy Krzynowłoga Mała

przy kontrasygnacie Pani Marzeny Zając -  Skarbnika Gminy Krzynowłoga Mała

zwanych dalej „ Uczestnikami ” o następującej treści:

§ 1.

1 .Przedmiotem niniejszego porozumienia zawartego w oparciu o art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j . Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) jest dowożenie 
jednego ucznia zamieszkałego na terenie gminy Krzynowłoga Mała do Szkoły Podstawowej 
Specjalnej z oddziałami przedszkolnymi w Przasnyszu w celu umożliwienia dziecku realizacji 
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

2.Gmina Chorzele zobowiązuje się, w przypadku wolnych miejsc w pojeździć, przewozić 
ucznia będącego mieszkańcem gminy Krzynowłoga Mała do Szkoły Podstawowej Specjalnej 
z oddziałami przedszkolnymi w Przasnyszu.



1. Dowożenie ucznia o którym mowa w § 1 ust. 1. do Szkoły Podstawowej Specjalnej z 
oddziałami przedszkolnymi w Przasnyszu realizowane będzie środkiem transportowym 
stanowiącym własność Gminy Chorzele.
2. Opiekuna podczas dowozu, który czuwa nad bezpieczeństwem ucznia zapewnia Gmina 
Chorzele.
3. Dowóz ucznia do szkoły realizowany będzie w dni, w których odbywają się zajęcia w szkole, 
zgodnie z organizacją danego roku szkolnego.
4. Gmina Chorzele zapewni dowożenie i odwożenie ucznia z terenu gminy Krzynowłoga Mała, 
który będzie wsiadać i wysiadać w miejscowości Krzynowłoga Mała przy ul. Kościelnej 3, 06- 
316 Krzynowłoga Mała z zachowaniem wszystkich wymogów bezpieczeństwa, sprawnym 
środkiem transportu.
5. Gmina Krzynowłoga Mała zobowiązuje się do zwrotu Gminie Chorzele wydatków 
poniesionych w związku z przewozem ucznia na podstawie niniejszego porozumienia.
6. Podstawę zapłaty należności z tytułu przewozu ucznia, będzie stanowić wystawiona przez 
Gminę Chorzele nota obciążeniowa.
7. Do noty obciążeniowej Gmina Chorzele załączy kalkulację faktycznie poniesionych kosztów 
w miesiącu, którego obciążenie dotyczy.
8. Należność z tytułu przewozu ucznia Gmina Krzynowłoga Mała zobowiązuje się 
przekazywać przelewem na rachunek bankowy wskazany w nocie, w terminie 14 dni od daty 
dostarczenia noty do siedziby Urzędu Gminy Krzynowłoga Mała.

§3.

1 .Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Porozumienie zostaje zawarte na rok szkolny 2017/2018 lub do czasu dysponowania 
wolnymi miejscami w pojeździć, o którym mowa w § 2 ust 1.
3. Porozumienie traci moc ze skutkiem natychmiastowym w przypadku braku wolnych miejsc 
w pojeździć, o którym mowa w § 2 ust 1, o czym Gmina Chorzele niezwłocznie powiadomi 
Gminę Krzynowłoga Mała.

§ 2 .

§4.

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się w szczególności 
przepisy kodeksu cywilnego.
2. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia będą dokonywane za zgodą obu stron w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności, w postaci aneksów do porozumienia.
3. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze 
Stron.

P R Z E W p D N IC Z /\C Y
Rad/

mgr Ki. ski


